
  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028)
Päiväys 11.6.2024 Sivu 1/54

 

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Linnunlahdentie 2
80110 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Tarjousten vertailutaulukko - 502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028)

Yhteiset kriteerit/tiedot

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjouspyyntöön nimetyt tuotteet ovat esimerkkituotteita ja 
tarjota voi myös ominaisuuksiltaan vastaavia tuotteita. Jos 
tarjotaan esimerkkituotteita vastaavia tuotteita, on tarjotun 
tuotteen nimi ja lvi-numero ilmoitettava tarjouksessa. 
Vastaavaksi tuotteeksi katsotaan tuote, joka vastaa 
ominaisuuksiltaan vähintään esimerkkituoteen ominaisuuksia.

Hinnasto

Muiden tuoteryhmiin kuuluvien tuotteiden nettohinnasto (alv 0 
%) ja siitä myönnettävät alennusprosentit.

Alennustiedo sto exel.xlsx
ahlsell_lvi_excelhi nnasto_1.5.2024.xlsx

Hinnasto30. 5.2024.xlsx Hinnasto.xlsx
Aletaulut .pdf

Saatavilla olevat tilaus- ja ostotavat

Tuotteet tilattavissa sähköisestä tilausjärjestelmästä 
(verkkokauppa tai vastaava) (Kyllä = 5 pistettä, Ei = 0 pistettä)

5 Kyllä Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Sähköisen tilausjärjestelmän kuvaus 5 ahlsell webshop.docx 5,000 Dahlshop.docx 5,000 Onninen_verkkokauppa_ esittely_verkkoon.
pdf
Sähköisen tilausjär jestelmän kuvaus.pdf

5,000 Manuaalinen

Tilaajataho Riveria edellyttää, että valituksi tullessaan 
tarjoaja toimittaa sopimustuotteiden tiedoilla täydennetyn 
tarjouspyynnön liitteen "LIITE 1_Riveria_Katalogimalli" tai 
täydentää tiedot suoraan Baswaren Product Manageriin 
ennen sopimuksen allekirjoittamista, mikäli tarjoajan 
verkkokauppaan ei ole saatavilla OCI-rajapintaliittymää 
(punch-out verkkokauppa) ilman maksullista 
konfiguraatiota.



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028)
Päiväys 11.6.2024 Sivu 2/54

 

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Linnunlahdentie 2
80110 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Valittava vaihtoehto, johon tarjoaja sitoutuu 0 Verkkokauppaan saatavilla OCI-
rajapintaliittymä ilman maksullista 
konfiguraatiota

Tarjoaja toimittaa täydennettynä liitteen 
"LIITE 1_Riveria_Katalogimalli" ennen 
sopimuksen allekirjoittamista

Verkkokauppaan saatavilla OCI-
rajapintaliittymä ilman maksullista 
konfiguraatiota

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tilaajataho Riveria edellyttää, että valituksi tullessaan 
tarjoaja toimittaa sopimustuotteiden tiedoilla täydennetyn 
tarjouspyynnön liitteen "LIITE 1_Riveria_Katalogimalli" tai 
täydentää tiedot suoraan Baswaren Product Manageriin 
ennen sopimuksen allekirjoittamista.

Valittava vaihtoehto, johon tarjoaja sitoutuu 0

Tuotteita tilattavissa puhelimitse ja/tai sähköpostitse Kyllä Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Selvitys myynnin yhteystiedoista ja aukioloajoista Myynnin yhte ystiedot.docx Dahl-palvelupist e-Joensuu (2).pdf Onninen Joensuu Express myymälän 
yhteystiedot.pdf

Tarjoajalla on noutopisteitä Pohjois-Karjalan alueella 20 Kyllä Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoaja valitsee ne paikkakunnat, joilla sen noutopisteitä 
sijaitsee

20 Joensuu, Liperi tai Kontiolahti 10,000 Joensuu, Liperi tai Kontiolahti 10,000 Joensuu, Liperi tai Kontiolahti 10,000 Joensuu, Liperi tai Kontiolahti=10
Ilomantsi=5
Lieksa=5
Noutopisteet sijaitsevat muualla Pohjois-Karjalan alueella=0

Selvitys noutopisteiden sijainnista, yhteystiedoista ja 
aukioloajoista

Myynnin yhte ystiedot.docx Dahl-palvelupi ste-Joensuu.pdf Onninen Joensuu Express noutopiste en 
yhteystiedot ja aukioloajat.pdf

Toimitusaika ja -ehdot

Toimitusaika 5 1 arkipv 5,000 1 arkipv 5,000 1 arkipv 5,000 Suhde pienimpään

Toimituslauseke tilaajalle toimitettaessa: TOP tilaajan 
toimipiste FIN01 Toimituslauseke tilaajan noutaessa tuotteita 
tilaajan noutopisteeltä: NOL toimittajan toimipiste FIN01
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Teipit (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 3265938 / Alumiiniteippi, 50mm x 50m, eristystöissä 
käytettävä, suojanauhaton
Hankittava määrä 10 rll

9,90 EUR / rll
99,00 EUR

5,60 EUR / rll
56,00 EUR

11,51 EUR / rll
115,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8337155 8337375

Tarjotun tuotteen nimi ALUMIINITEIPPI 50 x50M 
SUOJANAUHATON

ALUMIINITEIPPI J OINTS 50 MMX50M

LVI: 3265937 / Ilmastointiteippi, 38mm x 55m
Hankittava määrä 10 rll

3,50 EUR / rll
35,00 EUR

3,47 EUR / rll
34,70 EUR

15,06 EUR / rll
150,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8337014 8337371

Tarjotun tuotteen nimi ILMASTOINTIT EIPPI 38X50M ILMASTOINTITEIPPI JOINTS 38 MMX50M

LVI: 3265936 / Ilmastointiteippi, 50mm x 55m, hyvä pakkaskesto
Hankittava määrä 10 rll

15,42 EUR / rll
154,20 EUR

3,99 EUR / rll
39,90 EUR

17,22 EUR / rll
172,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 72386146 8337372

Tarjotun tuotteen nimi ILMASTOINTITEIPPI N ASHUA 357, 
48MMX55M

ILMASTOINTITEIPPI JOINTS 48 MMX50M
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 8337022 / Ilmastointiteippi, 48mm x 50m, 
polyeteenipintainen yleisteippi, sisä- ja ulkokäyttöön
Hankittava määrä 10 rll

3,50 EUR / rll
35,00 EUR

3,99 EUR / rll
39,90 EUR

6,36 EUR / rll
63,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8337372

Tarjotun tuotteen nimi ILMASTOINTITEIPPI JOINTS 48 MMX50M

LVI: 8337350 / Ilmastointiteippi, 48mm x 55m, harmaa, 
teollisuuslaatu
Hankittava määrä 10 rll

6,82 EUR / rll
68,20 EUR

3,99 EUR / rll
39,90 EUR

14,53 EUR / rll
145,30 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 34624588 8337372

Tarjotun tuotteen nimi ILMASTOINTITEIPPI PRO-STRON G TESA 
74662 HOPEA 50MMX50M

ILMASTOINTITEIPPI JOINTS 48 MMX50M

LVI: 3265332 / Kierreteippi, 12mm x 0,075mm x 12m, 
kierreliitosten tiivistykseen
Hankittava määrä 30 rll

0,50 EUR / rll
15,00 EUR

0,345 EUR / rll
10,35 EUR

0,54 EUR / rll
16,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3265312

Tarjotun tuotteen nimi PUTKIKIERRETEIPPI-UNITAPE 1 
2MX12MMX0,075 (+100ºC,20BAR)
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 3265345 / Kierreteippi, 19mm x 0,2mm x 15m, 
kierreliitosten tiivistykseen
Hankittava määrä 20 rll

2,92 EUR / rll
58,40 EUR

2,47 EUR / rll
49,40 EUR

4,03 EUR / rll
80,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 8337302 / Kylmäkutistenauha, 50 mm x 15 m
Hankittava määrä 5 rll

17,50 EUR / rll
87,50 EUR

17,07 EUR / rll
85,35 EUR

15,88 EUR / rll
79,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

Ryhmän yleiset kriteerit

Mikäli tarjottu tuote on esimerkkituotetta vastaava tuote, 
sallitaan +/- 10 % vaihtelu esitetyistä mitoista
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Ilmastointi, ilmanpoisto ja -vaihto (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 4162393 / Automaattinen ilmanpoistin, 3/8, niklattu 
messinki
Hankittava määrä 4 kpl

5,93 EUR / kpl
23,72 EUR

5,95 EUR / kpl
23,80 EUR

5,32 EUR / kpl
21,28 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4162300 4162374

Tarjotun tuotteen nimi AUTOMAATTINEN ILMANPOI STIN 10 10 
BAR SUORA

ILMANPOISTAJA MS 381 E-P NASSIKK A 
DN 10 PN10 110 °C MATALA 55 MM

LVI: 4162356 / Automaattinen ilmanpoistin, 3/8, ruostumaton 
teräs
Hankittava määrä 4 kpl

69,00 EUR / kpl
276,00 EUR

79,31 EUR / kpl
317,24 EUR

118,80 EUR / kpl
475,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4162212 4162380

Tarjotun tuotteen nimi AUTOMAATTINEN ILMANPOISTIN PURG-
INOX 3/8 16 BAR 150C

ILMANPOISTAJA RST LK ARMATUR 
AEROMAT LK 700/750 DN 10 PN16 150 °C 
AUTOMAATTINEN

LVI: 4162233 / Automaattinen ilmanpoistin, kulmamalli, 1/2
Hankittava määrä 4 kpl

11,00 EUR / kpl
44,00 EUR

11,73 EUR / kpl
46,92 EUR

16,40 EUR / kpl
65,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 8103322 / Kierresaumakanava, puhdas kanava, 100 mm, 
3m
Hankittava määrä 180 m

2,95 EUR / m
531,00 EUR

3,70 EUR / m
666,00 EUR

4,03 EUR / m
725,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 8103323 / Kierresaumakanava, puhdas kanava, 125 mm, 
3m
Hankittava määrä 690 m

3,50 EUR / m
2415,00 EUR

4,33 EUR / m
2987,70 EUR

4,90 EUR / m
3381,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 8103324 / Kierresaumakanava, puhdas kanava, 160 mm, 
3m
Hankittava määrä 72 m

4,55 EUR / m
327,60 EUR

5,76 EUR / m
414,72 EUR

6,35 EUR / m
457,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 7813064 / Poistoputki+hattu ilmanvaihto, eristetty 125/700
Hankittava määrä 6 kpl

76,73 EUR / kpl
460,38 EUR

84,77 EUR / kpl
508,62 EUR

70,30 EUR / kpl
421,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 7820265 7820265 7820265

Tarjotun tuotteen nimi POISTOPUTKI FLOW VILPE 350002 125P
/IS/700 MUSTA

POISTOPUTKI VILPE P-SARJA 125 FLOW 
MUSTA ERISTETTY

VILPE POISTOPUTKI FLOW VILPE 125P/IS
/700 MUSTA

LVI: 8098000 / Kanavapuhallin 100
Hankittava määrä 5 kpl

65,00 EUR / kpl
325,00 EUR

61,13 EUR / kpl
305,65 EUR

68,02 EUR / kpl
340,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8012902 8014702

Tarjotun tuotteen nimi KANAVAPUHALLI N K100M PYÖREÄ KANAVAPUHALLIN ÖSTB ERG CK 100 A 
7000030

LVI: 8098004 / Kanavapuhallin 125
Hankittava määrä 5 kpl

68,00 EUR / kpl
340,00 EUR

61,31 EUR / kpl
306,55 EUR

68,02 EUR / kpl
340,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8012906 8014706

Tarjotun tuotteen nimi KANAVAPUHALLI N K125M PYÖREÄ KANAVAPUHALLIN ÖSTB ERG CK 125 A 
7000037

LVI: 8098008 / Kanavapuhallin 160
Hankittava määrä 5 kpl

78,00 EUR / kpl
390,00 EUR

67,82 EUR / kpl
339,10 EUR

76,00 EUR / kpl
380,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8012910 8014710
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen nimi KANAVAPUHALLI N K160M PYÖREÄ KANAVAPUHALLIN ÖSTB ERG CK 160 B 
7000048

LVI: 8098012 / Kanavapuhallin 200
Hankittava määrä 5 kpl

90,00 EUR / kpl
450,00 EUR

84,85 EUR / kpl
424,25 EUR

94,62 EUR / kpl
473,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8012914 8014432

Tarjotun tuotteen nimi KANAVAPUHALLI N K200M PYÖREÄ KANAVAPUHALLIN ÖSTBE RG CK 200 A1 
7000427

LVI: 8098016 / Kanavapuhallin 250
Hankittava määrä 5 kpl

102,00 EUR / kpl
510,00 EUR

102,28 EUR / kpl
511,40 EUR

98,42 EUR / kpl
492,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8012918 8012918

Tarjotun tuotteen nimi KANAVAPUHALLI N K250M PYÖREÄ KANAVAPUHALLIN SYSTEMA IR K SILEO 
250 M 25367

LVI: 8413302 / Säätöpelti 100
Hankittava määrä 5 kpl

15,01 EUR / kpl
75,05 EUR

11,72 EUR / kpl
58,60 EUR

10,07 EUR / kpl
50,35 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8419350

Tarjotun tuotteen nimi SÄÄTÖPELTI ALTE CH BDEP-1-010-DA

LVI: 8413304 / Säätöpelti 125
Hankittava määrä 5 kpl

15,90 EUR / kpl
79,50 EUR

12,44 EUR / kpl
62,20 EUR

10,03 EUR / kpl
50,15 EUR

Hankintakohtainen



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028)
Päiväys 11.6.2024 Sivu 10/54
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8419351

Tarjotun tuotteen nimi SÄÄTÖPELTI ALTE CH BDEP-1-012-DA

LVI: 8413306 / Säätöpelti 160
Hankittava määrä 5 kpl

17,41 EUR / kpl
87,05 EUR

12,81 EUR / kpl
64,05 EUR

12,39 EUR / kpl
61,95 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8419352

Tarjotun tuotteen nimi SÄÄTÖPELTI ALTE CH BDEP-1-016-DA

LVI: 8413308 / Säätöpelti 200
Hankittava määrä 5 kpl

18,18 EUR / kpl
90,90 EUR

13,63 EUR / kpl
68,15 EUR

14,49 EUR / kpl
72,45 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8419353

Tarjotun tuotteen nimi SÄÄTÖPELTI ALTE CH BDEP-1-020-DA

LVI: 8413310 / Säätöpelti 250
Hankittava määrä 5 kpl

23,37 EUR / kpl
116,85 EUR

17,19 EUR / kpl
85,95 EUR

16,42 EUR / kpl
82,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8419354

Tarjotun tuotteen nimi SÄÄTÖPELTI ALTE CH BDEP-1-025-DA
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 8413312 / Säätöpelti 315
Hankittava määrä 5 kpl

27,78 EUR / kpl
138,90 EUR

20,38 EUR / kpl
101,90 EUR

20,86 EUR / kpl
104,30 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8419355

Tarjotun tuotteen nimi SÄÄTÖPELTI ALTE CH BDEP-1-031-DA

LVI: 8413314 / Säätöpelti 400
Hankittava määrä 5 kpl

49,86 EUR / kpl
249,30 EUR

52,35 EUR / kpl
261,75 EUR

36,48 EUR / kpl
182,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 8419356

Tarjotun tuotteen nimi SÄÄTÖPELTI ALTE CH BDEP-1-040-DA
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Vesimittarit ja tarvikkeet (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 4418506 / Vesimittari kylmä, DN20/130
Hankittava määrä 20 kpl

26,36 EUR / kpl
527,20 EUR

24,83 EUR / kpl
496,60 EUR

23,35 EUR / kpl
467,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4418012 4415803 4418012

Tarjotun tuotteen nimi VESIMITTARI KYLMÄ VESI B -METERS 
CPR DN20/130 QN2.5

VESIMITTARI SENSUS DOMOJE T 20 
L=130 Q3=2,5 (KYLMÄ)

VESIMITTARI KYLMÄ KOKA D N20/130 B-
METERS CPR Q3=4

LVI: 4418510 / Vesimittari kylmä, DN20/190
Hankittava määrä 10 kpl

39,00 EUR / kpl
390,00 EUR

49,78 EUR / kpl
497,80 EUR

31,39 EUR / kpl
313,90 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4412202 4415853 4418102

Tarjotun tuotteen nimi VESIMITTARI MNR ARTIST DN 20/190MM 
Q3 4 M3/H

KYLMÄVESIMITTARI MS XYLEM MVM DN 
20 L=190 MM, 4 M³/H, R160, PN16

VESIMITTARI KYLMÄ KOKA D N20/190 B-
METERS GMB Q3=4

LVI: 4498110 / Vesimittariliitinpari 1x1 1/4 messinki
Hankittava määrä 4 pari

16,00 EUR / pari
64,00 EUR

17,87 EUR / pari
71,48 EUR

12,74 EUR / pari
50,96 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4482506 4482506

Tarjotun tuotteen nimi VESIMITTARILIITINPA RI 11/4X1 HELA 380 VESIMITTARILIITIN HELA 380 1"X1 1/4"

LVI: 4498105 / Vesimittariliitinpari 3/4x1 messinki
Hankittava määrä 25 pari

8,00 EUR / pari
200,00 EUR

9,38 EUR / pari
234,50 EUR

6,81 EUR / pari
170,25 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4482504 4482504

Tarjotun tuotteen nimi VESIMITTARILIITINP ARI 1X3/4 HELA 380 VESIMITTARILIITI N HELA 380 3/4"X1

LVI: 4482590 / Vesimittariteline 11/4x11/2 säädettävä 260mm
Hankittava määrä 6 kpl

146,00 EUR / kpl
876,00 EUR

151,51 EUR / kpl
909,06 EUR

139,74 EUR / kpl
838,44 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 4482562 / Vesimittariteline 3/4x1 säädettävä 190mm
Hankittava määrä 5 kpl

57,80 EUR / kpl
289,00 EUR

58,80 EUR / kpl
294,00 EUR

58,82 EUR / kpl
294,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4482562

Tarjotun tuotteen nimi VESIMITTARITELINE SÄÄDETTÄVÄ DN20 
190 MM HELA385 H . 45 MM

LVI: 4482552 / Vesimittariteline, kiinteä, 3/4" x 1" x 3/4" 
L=190mm
Hankittava määrä 60 kpl

47,00 EUR / kpl
2820,00 EUR

54,38 EUR / kpl
3262,80 EUR

43,52 EUR / kpl
2611,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 3825230 / Vesimittariventtiili 3/4x3/4 takaventtiili messinki
Hankittava määrä 40 kpl

31,00 EUR / kpl
1240,00 EUR

31,49 EUR / kpl
1259,60 EUR

32,78 EUR / kpl
1311,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3825243 / Vesimittariventtiili, pistoliitin, 3/4" x 32mm
Hankittava määrä 20 kpl

58,00 EUR / kpl
1160,00 EUR

60,32 EUR / kpl
1206,40 EUR

67,32 EUR / kpl
1346,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3825249 / Vesimittariventtiili, pistoliitin, 1" 1/2 x 50mm
Hankittava määrä 20 kpl

209,00 EUR / kpl
4180,00 EUR

216,92 EUR / kpl
4338,40 EUR

247,18 EUR / kpl
4943,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3825250 / Vesimittariventtiili, pistoliitin, 1" 1/2 x 63mm
Hankittava määrä 20 kpl

199,00 EUR / kpl
3980,00 EUR

202,28 EUR / kpl
4045,60 EUR

175,88 EUR / kpl
3517,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3825244 / Vesimittariventtiili, pistoliitin, 3/4" x 40mm
Hankittava määrä 20 kpl

59,00 EUR / kpl
1180,00 EUR

63,48 EUR / kpl
1269,60 EUR

63,24 EUR / kpl
1264,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Venttiilit (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 4046032 / Läppäventtiili, DN150, min PN16
Hankittava määrä 2 kpl

125,00 EUR / kpl
250,00 EUR

117,35 EUR / kpl
234,70 EUR

118,30 EUR / kpl
236,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Kyllä Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4043237 4098195

Tarjotun tuotteen nimi LÄPPÄVENT GGG40 AVI-1484 WAF ER 
DN150 PN16 NBR LUKITTAVA

LÄPPÄVENTTIILI EPDM D N150 PN16 
KAHVA GE2109

LVI: 6500524 / Pallolaskuhana letkuliittimellä 3/4 niklattu
Hankittava määrä 80 kpl

3,90 EUR / kpl
312,00 EUR

4,18 EUR / kpl
334,40 EUR

6,43 EUR / kpl
514,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3760208 / Palloventtiili HST supistettu aukko 1/2, min PN40
Hankittava määrä 12 kpl

12,50 EUR / kpl
150,00 EUR

8,72 EUR / kpl
104,64 EUR

7,30 EUR / kpl
87,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3762513 3798003

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENTTIILI HST EGO 2017K DN 15 
SK 1-OSAINEN SUPISTETTU AUKKO

PALLOVENTTIILI HST 2017K 1/2 SK PN40 
2017K ONNLINE

LVI: 3760034 / Palloventtiili HST täysaukko 3/4, min PN40
Hankittava määrä 5 kpl

14,00 EUR / kpl
70,00 EUR

14,62 EUR / kpl
73,10 EUR

8,32 EUR / kpl
41,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 4508343 3762522 PALLOVENTTIILI HST 2017K 3/4 SK PN40 
2017K ONNLINE

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENT HST 2-OS AVI-1398 3/4" SK 
TÄYSAUKKO PTFE PN63

PALLOVENTTIILI HST EGO 2006 D N 20 
SISÄKIERRE 2-OSAINEN PN63

3798004

LVI: 3763156 / Palloventtiili HST DN65, min PN25
Hankittava määrä 4 kpl

260,00 EUR / kpl
1040,00 EUR

279,22 EUR / kpl
1116,88 EUR

258,30 EUR / kpl
1033,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3765056 3765056 3765056

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENTTIILI HST DN65 PN25 HITS 
VEXVE

PALLOVENTTIILI HST VEXVE 230 DN 65 
HITSATTAVA PN25 230065

PALLOVENTTIILI HST H/H VEXVE DN65 
PN25 230065

LVI: 3711318 / Palloventtiili EM täysaukko 2, min PN25
Hankittava määrä 4 kpl

25,00 EUR / kpl
100,00 EUR

41,84 EUR / kpl
167,36 EUR

40,00 EUR / kpl
160,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3702274 3711399 3711117

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENTTIILI EM AVI-1326/S 2" SK 
L=126 PN25 (täysaukko)

PALLOVENTTIILI ALTECH EKO DN 50 (2") 
CW511L

PALLOVENTTIILI ON NLINE EM 2 SK PN25

LVI: 3711312 / Palloventtiili EM täysaukkoinen 3/8 sisäkierre
Hankittava määrä 5 kpl

2,50 EUR / kpl
12,50 EUR

3,20 EUR / kpl
16,00 EUR

3,40 EUR / kpl
17,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3702268 3711393 3711111
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENTTIILI EM AVI-1326/S 3/8" SK 
L=47 PN32 (täysaukko)

PALLOVENTTIILI ALTECH EKO DN 10 (3
/8") CW511L

PALLOVENTTIILI ONN LINE EM 3/8 SK 
PN25

LVI: 3713504 / Palloventtiili EM 1/2 sisäkierre, min PN25
Hankittava määrä 10 kpl

8,80 EUR / kpl
88,00 EUR

4,95 EUR / kpl
49,50 EUR

4,60 EUR / kpl
46,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3711394 3711112

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENTTIILI ALTECH EKO DN 15 (1
/2") CW511L

PALLOVENTTIILI ONNL INE EM 1/2 SK 
PN25

LVI: 3713505 / Palloventtiili EM, täysaukko 3/4 sisäkierre, min 
PN25
Hankittava määrä 20 kpl

11,96 EUR / kpl
239,20 EUR

7,00 EUR / kpl
140,00 EUR

6,38 EUR / kpl
127,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3711395 3711113

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENTTIILI ALTECH EKO DN 20 (3
/4") CW511L

PALLOVENTTIILI ONN LINE EM 3/4 SK 
PN25

LVI: 3713506 / Palloventtiili EM 1 sisäkierre, min PN25
Hankittava määrä 15 kpl

15,93 EUR / kpl
238,95 EUR

11,27 EUR / kpl
169,05 EUR

10,32 EUR / kpl
154,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3711396 3711114

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENTTIILI ALTECH EKO DN 25 (1") 
CW511L

PALLOVENTTIILI ON NLINE EM 1 SK PN25



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028)
Päiväys 11.6.2024 Sivu 19/54

 

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Linnunlahdentie 2
80110 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 3713507 / Palloventtiili EM 1 1/4 sisäkierre, min PN25
Hankittava määrä 10 kpl

23,78 EUR / kpl
237,80 EUR

17,41 EUR / kpl
174,10 EUR

16,58 EUR / kpl
165,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3711397 3711115

Tarjotun tuotteen nimi PALLOVENTTIILI ALTECH E KO DN 32 (1 1
/4") CW511L

PALLOVENTTIILI ONNL INE EM 1 1/4 SK 
PN25

LVI: 3911307 / Takaiskuventtiili jousella 2 EM, min PN10
Hankittava määrä 1 kpl

51,00 EUR / kpl
51,00 EUR

49,35 EUR / kpl
49,35 EUR

53,00 EUR / kpl
53,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3911836 / Takaiskuventtiili sululla 1 1/2 sisäkierre, EM, min 
PN10
Hankittava määrä 1 kpl

86,00 EUR / kpl
86,00 EUR

97,92 EUR / kpl
97,92 EUR

92,16 EUR / kpl
92,16 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3911835 / Takaiskuventtiili sululla 1 1/4 sisäkierre, EM, min 
PN16
Hankittava määrä 35 kpl

69,00 EUR / kpl
2415,00 EUR

77,80 EUR / kpl
2723,00 EUR

73,44 EUR / kpl
2570,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3911834 / Takaiskuventtiili sululla 1 sisäkierre, EM, min 
PN16
Hankittava määrä 20 kpl

39,00 EUR / kpl
780,00 EUR

45,76 EUR / kpl
915,20 EUR

42,84 EUR / kpl
856,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3911833 / Takaiskuventtiili sululla 3/4 sisäkierre, EM, min 
PN16
Hankittava määrä 50 kpl

31,00 EUR / kpl
1550,00 EUR

34,60 EUR / kpl
1730,00 EUR

31,46 EUR / kpl
1573,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Kiertovesipumput (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 4615645 / Käyttövesipumppu, Magna3
Hankittava määrä 5 kpl

1090,00 EUR / kpl
5450,00 EUR

1228,92 EUR / kpl
6144,60 EUR

1182,09 EUR / kpl
5910,45 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 4615512 / Lämpöjohtopumppu, Grundfos Magna3
Hankittava määrä 5 kpl

710,00 EUR / kpl
3550,00 EUR

773,64 EUR / kpl
3868,20 EUR

762,84 EUR / kpl
3814,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Putket ja muhvit (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 1720145 / Komposiittiputki 16X2,0
Hankittava määrä 75 m

2,432 EUR / m
182,40 EUR

2,71 EUR / m
203,25 EUR

2,49 EUR / m
186,75 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720147 / Komposiittiputki 25X2,5
Hankittava määrä 12 m

6,316 EUR / m
75,792 EUR

7,02 EUR / m
84,24 EUR

6,47 EUR / m
77,64 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720148 / Komposiittiputki 32X3,0
Hankittava määrä 21 m

8,34 EUR / m
175,14 EUR

9,33 EUR / m
195,93 EUR

8,62 EUR / m
181,02 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1582352 / Kaksoiskupariputki eristetty 1/4-1/2
Hankittava määrä 25 m

4,90 EUR / m
122,50 EUR

6,00 EUR / m
150,00 EUR

6,11 EUR / m
152,75 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Kyllä Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen LVI-numero 7121020 K7120550

Tarjotun tuotteen nimi KUPARIPUTKI 1/4"X1/2" ERISTETT 20M 
AHLSELL

KUPARIPUTKI JL ERIST ONNLINE DUO 1
/4-1/2

LVI: 1582351 / Kaksoiskupariputki eristetty 1/4-3/8
Hankittava määrä 75 m

4,20 EUR / m
315,00 EUR

5,95 EUR / m
446,25 EUR

5,05 EUR / m
378,75 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 767002135 1582309 K7120555

Tarjotun tuotteen nimi ERISTETTY PUTKI 1/4 x 3 /8" 20m 
AHLSELL A-TECH

Kupariputki kieppi Armacell Tubolit Duosplit 1
/4"x3/8" 25 m eristetty KUPARIPUTKI 
KIEPPI ARMACELL TUBOLIT DUOSPLIT 1
/4"X3/8" 25 M ERISTETTY

KUPARIPUTKI JL ERIST ONNLINE DUO 1
/4-3/8

LVI: 1582120 / Kupariputki vedetty suora 22x20 mm
Hankittava määrä 25 m

6,751 EUR / m
168,775 EUR

7,33 EUR / m
183,25 EUR

7,14 EUR / m
178,50 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1582114 / Kupariputki vedetty suora 15x13 mm
Hankittava määrä 15 m

4,4935 EUR / m
67,4025 EUR

4,96 EUR / m
74,40 EUR

4,84 EUR / m
72,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 1581111 / Kupariputki, kova, 12 x 10 mm
Hankittava määrä 700 m

3,948 EUR / m
2763,60 EUR

4,07 EUR / m
2849,00 EUR

4,10 EUR / m
2870,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1581117 / Kupariputki vedetty suora 18x16 mm
Hankittava määrä 150 m

6,0648 EUR / m
909,72 EUR

6,36 EUR / m
954,00 EUR

6,40 EUR / m
960,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1581023 / Kupariputki vedetty suora 28x25,6 mm
Hankittava määrä 20 m

12,023 EUR / m
240,46 EUR

12,30 EUR / m
246,00 EUR

11,00 EUR / m
220,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1581032 / Kupariputki vedetty suora 54x51 mm
Hankittava määrä 5 m

30,07 EUR / m
150,35 EUR

31,14 EUR / m
155,70 EUR

28,12 EUR / m
140,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1581428 / Kupariputki puolikova suora, kromattu 
12x2750mm
Hankittava määrä 125 m

4,55 EUR / m
568,75 EUR

13,14 EUR / m
1642,50 EUR

13,57 EUR / m
1696,25 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1540344 / Puristuskäyrä 45-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 12
Hankittava määrä 10 kpl

1,88 EUR / kpl
18,80 EUR

1,26 EUR / kpl
12,60 EUR

2,16 EUR / kpl
21,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539115

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 45° CU A LTECH M-
PRESS 12 MM S/U

LVI: 1540346 / Puristuskäyrä 45-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 15
Hankittava määrä 10 kpl

1,66 EUR / kpl
16,60 EUR

1,15 EUR / kpl
11,50 EUR

1,92 EUR / kpl
19,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539116

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 45° CU A LTECH M-
PRESS 15 MM S/U
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 1540351 / Puristuskäyrä 45-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 22
Hankittava määrä 10 kpl

2,74 EUR / kpl
27,40 EUR

1,70 EUR / kpl
17,00 EUR

3,14 EUR / kpl
31,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539118

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 45° CU A LTECH M-
PRESS 22 MM S/U

LVI: 1540353 / Puristuskäyrä 45-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 28
Hankittava määrä 10 kpl

5,90 EUR / kpl
59,00 EUR

5,17 EUR / kpl
51,70 EUR

6,86 EUR / kpl
68,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539119

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 45° CU A LTECH M-
PRESS 28 MM S/U

LVI: 1540355 / Puristuskäyrä 45-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 35
Hankittava määrä 10 kpl

11,80 EUR / kpl
118,00 EUR

8,47 EUR / kpl
84,70 EUR

13,44 EUR / kpl
134,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539120

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 45° CU A LTECH M-
PRESS 35 MM S/U
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 1540144 / Puristuskäyrä 90-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 12
Hankittava määrä 10 kpl

1,87 EUR / kpl
18,70 EUR

1,30 EUR / kpl
13,00 EUR

2,13 EUR / kpl
21,30 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539093

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 90° CU A LTECH M-
PRESS 12 MM S/U

LVI: 1540146 / Puristuskäyrä 90-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 15
Hankittava määrä 10 kpl

1,63 EUR / kpl
16,30 EUR

1,18 EUR / kpl
11,80 EUR

1,90 EUR / kpl
19,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539094

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 90° CU A LTECH M-
PRESS 15 MM S/U

LVI: 1540149 / Puristuskäyrä 90-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 18
Hankittava määrä 10 kpl

2,28 EUR / kpl
22,80 EUR

1,62 EUR / kpl
16,20 EUR

2,59 EUR / kpl
25,90 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539095

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 90° CU A LTECH M-
PRESS 18 MM S/U
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 1540151 / Puristuskäyrä 90-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 22
Hankittava määrä 10 kpl

2,74 EUR / kpl
27,40 EUR

1,99 EUR / kpl
19,90 EUR

3,11 EUR / kpl
31,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539096

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 90° CU A LTECH M-
PRESS 22 MM S/U

LVI: 1540153 / Puristuskäyrä 90-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 28
Hankittava määrä 10 kpl

5,87 EUR / kpl
58,70 EUR

4,19 EUR / kpl
41,90 EUR

6,69 EUR / kpl
66,90 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539097

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 90° CU A LTECH M-
PRESS 28 MM S/U

LVI: 1540155 / Puristuskäyrä 90-astetta sisäkierre/ulkokierre 
kupari 35
Hankittava määrä 10 kpl

11,57 EUR / kpl
115,70 EUR

8,39 EUR / kpl
83,90 EUR

13,44 EUR / kpl
134,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1539098

Tarjotun tuotteen nimi PURISTUSKÄYRÄ 90° CU A LTECH M-
PRESS 35 MM S/U
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 1103083 / Teräsputki, hitsattu, peitattu, ei lämpökäsittelyä, 
114.3X2.0
Hankittava määrä 78 m

28,00 EUR / m
2184,00 EUR

35,54 EUR / m
2772,12 EUR

29,04 EUR / m
2265,12 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Putkiliittimet ja -kulmat (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 1921340 / Muoviputkenliitin, Väliliitin 40x40
Hankittava määrä 20 kpl

23,50 EUR / kpl
470,00 EUR

20,62 EUR / kpl
412,40 EUR

20,34 EUR / kpl
406,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1921363 / Muoviputkenliitin, Väliliitin 63x63
Hankittava määrä 15 kpl

54,00 EUR / kpl
810,00 EUR

47,62 EUR / kpl
714,30 EUR

48,98 EUR / kpl
734,70 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1924363 / Muoviputkenliitin, kulma 63x63
Hankittava määrä 15 kpl

86,00 EUR / kpl
1290,00 EUR

76,04 EUR / kpl
1140,60 EUR

79,36 EUR / kpl
1190,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1927363 / Muoviputkenliitin, T-liitin 63x63x63
Hankittava määrä 5 kpl

69,00 EUR / kpl
345,00 EUR

76,62 EUR / kpl
383,10 EUR

85,87 EUR / kpl
429,35 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1927163

Tarjotun tuotteen nimi MUOVIPUTKEN PUSERRUSLIITI N MS 63 
T-HAARA HELA 240

LVI: 1720189 / Puristuskulma 90, kulmaliitin, 16x16 DR
Hankittava määrä 10 kpl

6,89 EUR / kpl
68,90 EUR

7,15 EUR / kpl
71,50 EUR

6,33 EUR / kpl
63,30 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720192 / Puristuskulma 90, kulmaliitin, 32x32 DR
Hankittava määrä 25 kpl

18,85 EUR / kpl
471,25 EUR

19,31 EUR / kpl
482,75 EUR

17,06 EUR / kpl
426,50 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720191 / Puristuskulma 90, kulmaliitin, 25X25 DR
Hankittava määrä 10 kpl

13,23 EUR / kpl
132,30 EUR

13,55 EUR / kpl
135,50 EUR

11,99 EUR / kpl
119,90 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1722706 / Puristusliitin suora, 16x16 PPSU
Hankittava määrä 10 kpl

3,55 EUR / kpl
35,50 EUR

4,05 EUR / kpl
40,50 EUR

3,49 EUR / kpl
34,90 EUR

Hankintakohtainen
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720690 1720690 1720690

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUSLI ITIN 
UPONOR PPSU 16-16

PURISTUSLIITIN UPONOR S-PRESS PLUS 
16X16 PPSU

KOMPO JATKOLIITIN UPONOR 16x16 S-
PRESS PLUS PPSU

LVI: 1722712 / Puristusliitin suora, 20x20 PPSU
Hankittava määrä 10 kpl

4,91 EUR / kpl
49,10 EUR

5,50 EUR / kpl
55,00 EUR

4,74 EUR / kpl
47,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720691 1720691 1720691

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUSLI ITIN 
UPONOR PPSU 20-20

PURISTUSLIITIN UPONOR S-PRESS PLUS 
20X20 PPSU

KOMPO JATKOLIITIN UPONOR 20x20 S-
PRESS PLUS PPSU

LVI: 1722716 / Puristusliitin suora, 25x25 PPSU
Hankittava määrä 10 kpl

7,46 EUR / kpl
74,60 EUR

8,37 EUR / kpl
83,70 EUR

7,66 EUR / kpl
76,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720692 1720692 1720692

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUSLI ITIN 
UPONOR PPSU 25-25

PURISTUSLIITIN UPONOR S-PRESS PLUS 
25X25 PPSU

KOMPO JATKOLIITIN UPONOR 25x25 S-
PRESS PLUS PPSU

LVI: 1722719 / Puristusliitin suora, 32x32 PPSU
Hankittava määrä 10 kpl

13,78 EUR / kpl
137,80 EUR

14,94 EUR / kpl
149,40 EUR

13,76 EUR / kpl
137,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720693 1720693 1720693
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUSLI ITIN 
UPONOR PPSU 32-32

PURISTUSLIITIN UPONOR S-PRESS PLUS 
32X32 PPSU

KOMPO JATKOLIITIN UPONOR 32x32 S-
PRESS PLUS PPSU

LVI: 1720171 / Puristusliitin suora, ulkokierre 16x1/2 DR
Hankittava määrä 10 kpl

4,90 EUR / kpl
49,00 EUR

5,09 EUR / kpl
50,90 EUR

4,70 EUR / kpl
47,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720170 / Puristusliitin suora, ulkokierre 16x3/8 DR
Hankittava määrä 10 kpl

4,32 EUR / kpl
43,20 EUR

4,42 EUR / kpl
44,20 EUR

4,07 EUR / kpl
40,70 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720178 / Puristusliitin suora, ulkokierre 25x1 DR
Hankittava määrä 10 kpl

13,02 EUR / kpl
130,20 EUR

13,33 EUR / kpl
133,30 EUR

12,25 EUR / kpl
122,50 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720177 / Puristusliitin suora, ulkokierre 25x3/4 DR
Hankittava määrä 10 kpl

8,92 EUR / kpl
89,20 EUR

9,14 EUR / kpl
91,40 EUR

8,40 EUR / kpl
84,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720179 / Puristusliitin suora, ulkokierre 32x1 DR
Hankittava määrä 10 kpl

15,59 EUR / kpl
155,90 EUR

15,97 EUR / kpl
159,70 EUR

14,69 EUR / kpl
146,90 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1722208 / Puristusliitin, T-haara, 16x16x16 PPSU
Hankittava määrä 10 kpl

6,17 EUR / kpl
61,70 EUR

6,91 EUR / kpl
69,10 EUR

5,92 EUR / kpl
59,20 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720701 1720701 1720701

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUS T-HA ARA 
UPONOR PPSU 16-16-16

PURISTUSLIITIN T-HAARA UPONO R S-
PRESS PLUS 16X16X16 PPSU

KOMPO T-HAARALIITIN UPONOR 
16x16x16 S-PRESS PLUS PPSU

LVI: 1722230 / Puristusliitin, T-haara, 25x16x25 PPSU
Hankittava määrä 10 kpl

12,72 EUR / kpl
127,20 EUR

13,79 EUR / kpl
137,90 EUR

11,84 EUR / kpl
118,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720712 1720712 1720712

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUS T-H AARA 
UPONOR PPSU 25-16-25

PURISTUSLIITIN T-HAARA UPONO R S-
PRESS PLUS 25X16X25 PPSU

KOMPO T-HAARALIITIN UPONOR 
25x16x25 S-PRESS PLUS PPSU
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 1722237 / Puristusliitin, T-haara, 25x20x20 PPSU
Hankittava määrä 10 kpl

13,27 EUR / kpl
132,70 EUR

14,00 EUR / kpl
140,00 EUR

12,88 EUR / kpl
128,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720713 1720713 1720713

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUS T-H AARA 
UPONOR PPSU 25-20-20

PURISTUSLIITIN T-HAARA UPONO R S-
PRESS PLUS 25X20X20 PPSU

KOMPO T-HAARALIITIN UPONOR 
25x20x20 S-PRESS PLUS PPSU

LVI: 1722239 / Puristusliitin, T-haara, 25x25x25 PPSU
Hankittava määrä 10 kpl

13,94 EUR / kpl
139,40 EUR

15,12 EUR / kpl
151,20 EUR

13,91 EUR / kpl
139,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720703 1720703 1720703

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUS T-H AARA 
UPONOR PPSU 25-25-25

PURISTUSLIITIN T-HAARA UPONO R S-
PRESS PLUS 25X25X25 PPSU

KOMPO T-HAARALIITIN UPONOR 
25x25x25 S-PRESS PLUS PPSU

LVI: 1722229 / Puristusliitin, T-haara, 25x16x20 PPSU
Hankittava määrä 5 kpl

13,09 EUR / kpl
65,45 EUR

13,81 EUR / kpl
69,05 EUR

13,39 EUR / kpl
66,95 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720711 1720711 1720711

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUS T-H AARA 
UPONOR PPSU 25-16-20

PURISTUSLIITIN T-HAARA UPONO R S-
PRESS PLUS 25X16X20 PPSU

KOMPO T-HAARALIITIN UPONOR 
25x16x20 S-PRESS PLUS PPSU

LVI: 1722238 / Puristusliitin, T-haara, 25x20x25 PPSU
Hankittava määrä 5 kpl

13,53 EUR / kpl
67,65 EUR

14,67 EUR / kpl
73,35 EUR

13,50 EUR / kpl
67,50 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1720714 1720714 1720714

Tarjotun tuotteen nimi S-PRESS PLUS PURISTUS T-H AARA 
UPONOR PPSU 25-20-25

PURISTUSLIITIN T-HAARA UPONO R S-
PRESS PLUS 25X20X25 PPSU

KOMPO T-HAARALIITIN UPONOR 
25x20x25 S-PRESS PLUS PPSU

LVI: 1720744 / Puristusliitin, T-haara, 16x16x16 DR
Hankittava määrä 20 kpl

10,00 EUR / kpl
200,00 EUR

10,37 EUR / kpl
207,40 EUR

9,18 EUR / kpl
183,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720756 / Puristusliitin, T-haara, 25x16x25 DR
Hankittava määrä 5 kpl

22,26 EUR / kpl
111,30 EUR

22,27 EUR / kpl
111,35 EUR

19,68 EUR / kpl
98,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 1720758 / Puristusliitin, T-haara, 25x20x20 DR
Hankittava määrä 5 kpl

22,10 EUR / kpl
110,50 EUR

22,10 EUR / kpl
110,50 EUR

20,31 EUR / kpl
101,55 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI 1551524 / Puserrusliitos, T-haara 12x12x12 EM
Hankittava määrä 10 kpl

2,80 EUR / kpl
28,00 EUR

5,06 EUR / kpl
50,60 EUR

3,04 EUR / kpl
30,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 1558578

Tarjotun tuotteen nimi PUSERRUS T-LIITI N EM ALTECH 12 MM
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Hanat, suuttimet ja WC-laitteet (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 6515550 / Bide-käsisuihku, kromi
Hankittava määrä 30 kpl

13,58 EUR / kpl
407,40 EUR

15,19 EUR / kpl
455,70 EUR

13,02 EUR / kpl
390,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 6515551 / Bide-käsisuihku, valkoinen
Hankittava määrä 30 kpl

15,38 EUR / kpl
461,40 EUR

17,20 EUR / kpl
516,00 EUR

15,08 EUR / kpl
452,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 6219121 / Keittiöhana, korkea juoksuputki, min 120-asteen 
kääntymiskulma
Hankittava määrä 10 kpl

118,55 EUR / kpl
1185,50 EUR

121,58 EUR / kpl
1215,80 EUR

118,51 EUR / kpl
1185,10 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 6219175 6219175

Tarjotun tuotteen nimi KEITTIÖHANA OR AS SAFIRA 1038F KEITTIÖHANA OR AS 1038F SAFIRA

LVI: 6216400 / Keittiöhana, korkea juoksuputki, min 120-asteen 
kääntymiskulma, kromi
Hankittava määrä 4 kpl

188,50 EUR / kpl
754,00 EUR

158,41 EUR / kpl
633,64 EUR

158,92 EUR / kpl
635,68 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Kyllä Kyllä
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 6219199

Tarjotun tuotteen nimi KEITTIÖHANA OR AS OPTIMA 2838FN

LVI: 6219151 / Keittiöhana, PKV, min 120-asteen 
kääntymiskulma
Hankittava määrä 4 kpl

146,39 EUR / kpl
585,56 EUR

150,14 EUR / kpl
600,56 EUR

146,35 EUR / kpl
585,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 6219122 / Keittiöhana, PKV, korkea juoksuputki, min 120-
asteen kääntymiskulma
Hankittava määrä 10 kpl

158,05 EUR / kpl
1580,50 EUR

162,11 EUR / kpl
1621,10 EUR

158,03 EUR / kpl
1580,30 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 6219127

Tarjotun tuotteen nimi KEITTIÖHANA ORAS 1039F SAFIRA PKV

LVI: 6117340 / Pesuallashana, kosketusvapaa
Hankittava määrä 5 kpl

211,18 EUR / kpl
1055,90 EUR

161,66 EUR / kpl
808,30 EUR

164,72 EUR / kpl
823,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 6110305 6110416 6110416

Tarjotun tuotteen nimi PESUALLASHANA ORAS ELECTRA 
6150FZ 6 V

PESUALLASHANA ORAS ELECTRA 
SAFETY 9210FZ 3V, BLUETOOTH

PESUALLASHANA ORAS 9 210FZ 
ELECTRA 3 V BT
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 6110196 / Pesuallashana bide-käsisuihkulla, ripustin ja 
suihkuletku, kromi
Hankittava määrä 10 kpl

124,12 EUR / kpl
1241,20 EUR

127,29 EUR / kpl
1272,90 EUR

126,44 EUR / kpl
1264,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 5933150 / RST-juoma-allas seinämalli, 400x365x50mm
Hankittava määrä 4 kpl

190,00 EUR / kpl
760,00 EUR

202,32 EUR / kpl
809,28 EUR

174,68 EUR / kpl
698,72 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

Mitat voivat poiketa +/- 10 % esitetyistä

LVI: 6318030 / Suihkuhana termostaatilla ja juoksuputkella
Hankittava määrä 4 kpl

155,27 EUR / kpl
621,08 EUR

159,26 EUR / kpl
637,04 EUR

155,24 EUR / kpl
620,96 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 2941725 / Suihkusuutin, 25 mm letkukaralla
Hankittava määrä 5 kpl

74,00 EUR / kpl
370,00 EUR

82,26 EUR / kpl
411,30 EUR

78,96 EUR / kpl
394,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 5711237 / WC-istuinkansi lasten, valkoinen
Hankittava määrä 4 kpl

50,54 EUR / kpl
202,16 EUR

54,54 EUR / kpl
218,16 EUR

60,00 EUR / kpl
240,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Ei

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero WC-ISTUINKANSI IDO 994 18 LASTEN 
PEHMEÄ VALK.

Tarjotun tuotteen nimi 5711103

LVI: 5711141 / WC-istuinkansi, valkoinen
Hankittava määrä 10 kpl

25,65 EUR / kpl
256,50 EUR

28,21 EUR / kpl
282,10 EUR

29,40 EUR / kpl
294,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 5650120 / WC-laite, kaksoishuuhtelu, kanneton, 
kiinnitysrei'illä, P-lukko
Hankittava määrä 3 kpl

263,16 EUR / kpl
789,48 EUR

283,46 EUR / kpl
850,38 EUR

305,20 EUR / kpl
915,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 5650113 / WC-laite, 1-huuhtelu, kanneton, rei'illä, S-lukko
Hankittava määrä 3 kpl

246,08 EUR / kpl
738,24 EUR

265,33 EUR / kpl
795,99 EUR

283,92 EUR / kpl
851,76 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi



  

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Tarjouspyyntö 502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028)
Päiväys 11.6.2024 Sivu 43/54

 

Pohjois-Karjalan hankintatoimi
Linnunlahdentie 2
80110 Joensuu
0242746-2

Puhelin +358 133375046
Sähköpostiosoite hankinta@jns.fi
Internet http://www.joensuu.fi/pohjois-karjalan-hankintatoimi

Muut tarvikkeet (alv 0 %)

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 0546323 / Irtolaippa, DN100, min PN16
Hankittava määrä 20 kpl

32,00 EUR / kpl
640,00 EUR

46,13 EUR / kpl
922,60 EUR

42,44 EUR / kpl
848,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 0525559 / Kauluslaippa, DN80, min PN16
Hankittava määrä 5 kpl

29,00 EUR / kpl
145,00 EUR

38,43 EUR / kpl
192,15 EUR

66,00 EUR / kpl
330,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 0525327 0525327

Tarjotun tuotteen nimi HST-KAULUSLAIPPA EN 1092-1/1 1B DN80
/88.9 EN 1.4404 PN16

KAULUSLAIPPA HST EN 1092-1 /11/B DN 
80 PN16 EN 1.4404

LVI: 0514707 / Kierrelaippa DN50/2, min PN16, messinki
Hankittava määrä 5 kpl

108,00 EUR / kpl
540,00 EUR

122,00 EUR / kpl
610,00 EUR

138,00 EUR / kpl
690,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 2363403 / Kumiliitos, 50/32-40mm
Hankittava määrä 100 kpl

1,80 EUR / kpl
180,00 EUR

1,64 EUR / kpl
164,00 EUR

2,34 EUR / kpl
234,00 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 2363413 / Kumiliitos, 83/32-50mm
Hankittava määrä 10 kpl

6,20 EUR / kpl
62,00 EUR

5,49 EUR / kpl
54,90 EUR

7,23 EUR / kpl
72,30 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 7012742 / Muhvauspihti, min 10-28mm
Hankittava määrä 3 kpl

135,00 EUR / kpl
405,00 EUR

157,62 EUR / kpl
472,86 EUR

210,42 EUR / kpl
631,26 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 7099597 7012614

Tarjotun tuotteen nimi LAAJENNUS/MUHVAU SPIHTI 10-28MM MUHVAUSPIHDIT KONEPAJA SEPPO 
SUOMI 10-28 MM MUHVI-YKKÖSET

LVI: 7012743 / Muhvauspihti, min 28-54mm
Hankittava määrä 3 kpl

165,00 EUR / kpl
495,00 EUR

181,93 EUR / kpl
545,79 EUR

240,83 EUR / kpl
722,49 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Ei Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 7155665 7012615

Tarjotun tuotteen nimi LAAJENNUS/MUHVA USPIHTI 28-54MM MUHVAUSPIHDIT KONEPAJA SEPPO 
SUOMI 28-54 MM MUHVI-YKKÖSET
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

LVI: 2241402 / Liukuaine, min 50g, silikoniliukuaine, 
juomavedelle hyväksytty
Hankittava määrä 60 kpl

8,00 EUR / kpl
480,00 EUR

14,50 EUR / kpl
870,00 EUR

7,31 EUR / kpl
438,60 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 4035102 / Patteriventtiilin runko 3/8, suora
Hankittava määrä 15 kpl

14,32 EUR / kpl
214,80 EUR

16,31 EUR / kpl
244,65 EUR

14,92 EUR / kpl
223,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 3265107 / Putkikitti, min 250g, laippa- ja kierretiivistykseen
Hankittava määrä 40 kpl

4,00 EUR / kpl
160,00 EUR

3,78 EUR / kpl
151,20 EUR

5,31 EUR / kpl
212,40 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Ei Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero 3265102

Tarjotun tuotteen nimi PUTKIKITTI UNI PAK 250 G TUUBI

LVI: 7911114 / Säädinkupu, liesikupu
Hankittava määrä 5 kpl

174,30 EUR / kpl
871,50 EUR

168,82 EUR / kpl
844,10 EUR

194,53 EUR / kpl
972,65 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit
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Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi

LVI: 4032302 / Termostaattiosa patteriventtiilliin DN10/15/20
Hankittava määrä 20 kpl

13,97 EUR / kpl
279,40 EUR

16,92 EUR / kpl
338,40 EUR

14,64 EUR / kpl
292,80 EUR

Hankintakohtainen

Tarjottu tuote on esimerkkituote Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjotun tuotteen LVI-numero

Tarjotun tuotteen nimi
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Vertailun yhteenveto

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Yhteiset pisteet yht. 30 20,000 20,000 20,000

Kriteerikohtaiset pisteet yht.

Kokonaishinta yhteensä 70 70309,9595 EUR 70,000 76032,33 EUR 64,73164 75242,29 EUR 65,41132 Suhde pienimpään

Kaikki pisteet yhteensä 100 90,000 84,73164 85,41132

Sijoitus 1. 3. 2.

Valittu Kyllä Kyllä Kyllä
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Muut ehdot

Ahlsell Oy
Joensuun hankintatoimi 2024

Dahl Suomi Oy
LVI-tarvikkeet 2024-2026

Onninen Oy
502979 / LVI-tarvikkeet 2024-2026 (2026-2028) 
tarjous

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397
/2016) löytyy esim. osoitteesta http://www.finlex.fi/fi/laki
/ajantasa/2016/20161397 .

Tarjoajaa koskevat pakolliset poissulkemisperusteet ja 
soveltuvuusvaatimukset ilmoitetaan ESPD-lomakkeella 
(tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa).

Tarjoaja kuuluu ennakkoperintärekisteriin. Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoajan tulee kuulua ennakkoperintärekisteriin ennen 
hankintasopimuksen allekirjoittamista, mikäli tulee 
valituksi.

Tarjoaja vakuuttaa, että tarjoajaan, mahdolliseen alihankkijaan 
tai tarjoajan edunsaajapiiriin kuuluvaan tahoon ei kohdistu 
Euroopan Unionin, YK:n ja/tai Suomen viranomaisten 
asettamia pakotteita.

Kyllä Kyllä Kyllä

Euroopan unionin neuvoston asettamat pakotteet
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Euroopan unionin neuvoston päätöksen (2022/578) mukaisesti 
EU:n hankintadirektiivien piirissä olevien hankintasopimusten 
tekeminen on kielletty silloin, kun toisena osapuolena on 1. 
Venäjän kansalainen tai Venäjälle sijoittautunut luonnollinen 
henkilö tai oikeushenkilö, yhteisö tai elin; 2. oikeushenkilö, 
yhteisö tai elin, jonka omistusoikeuksista tämän kohdan 1 
alakohdassa tarkoitettu yhteisö omistaa suoraan tai välillisesti 
yli 50 prosenttia; tai 3. tämän kohdan 1 tai 2 alakohdassa 
tarkoitetun yhteisön puolesta tai johdolla toimiva luonnollinen 
henkilö tai oikeushenkilö, yhteisö tai elin, myös silloin kun 
niillä on yli 10 prosentin osuus kyseisen sopimuksen arvosta 
tai niistä alihankkijoista, tavarantoimittajista tai yksiköistä, 
joiden voimavaroja käytetään hyväksi.

Tarjoaja vakuuttaa, että yllä mainitut rajoitustoimenpiteet eivät 
koske tarjoajaa.

Kyllä Kyllä Kyllä

TILAAJAVASTUULAIN MUKAISET SELVITYKSET
/TODISTUKSET

Tilaajavastuulain mukaisia selvityksiä ei tarvitse toimittaa, 
mikäli tarjoajalla ei ole palkattua työvoimaa.

Onko tarjoajalla palkattua työvoimaa Kyllä Kyllä Kyllä

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Tilaajavastuulain mukaiset asiakirjat tullaan tarkastamaan 
asianomaisilta viimeistään ennen hankintasopimuksen 
allekirjoittamista. Valitse asiakirjojen tarkastustapa:

3. Tarjoaja toimittaa tilaajavastuulain mukaiset asiakirjat 
erikseen pyydettäessä, viiden (5) arkipäivän sisällä pyynnön 
esittämisestä.

1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani -palveluun, ja 
hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilaajavastuulain 
mukaisten selvitysten täyttymisen palvelun tiedoista (maksuton 
raportti saatavilla)

1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani -palveluun, ja 
hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilaajavastuulain 
mukaisten selvitysten täyttymisen palvelun tiedoista (maksuton 
raportti saatavilla)

Jos tarjoaja on valinnut edellisestä valikosta vaihtoehdon 
2, tarjoaja lataa asiakirjat alla oleviin kohtiin.
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Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Todistukset työntekijöiden eläkevakuutusten ottamisesta 
ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta, tai selvitys 
siitä, että erääntyneitä vakuutusmaksuja koskeva 
maksusuunnitelma on tehty

FIN_0992466-4_Luotettava_Kum ppani_raportti_2024-05-21.
pdf

TYEL_Ilmarinen.pdf
TyEL_Varma.pdf

Sovellettavan työehtosopimuksen nimi Kaupan alan t yöehtosopimus Kaupan alan TES

Mikäli sovellettavaa työehtosopimusta ei ole, niin tällöin 
tulee ladata selvitys keskeisistä työehdoista

Selvitys työterveyshuollon järjestämisestä FIN_0992466-4_Luotettava_Kum ppani_raportti_2024-05-21.
pdf

Työterveyshuolto.pdf

Selvitys lähetettyjen työntekijöiden sosiaaliturvan 
määräytymisestä

Hankintasopimukseen liittyvissä työsuhteissa 
noudatetaan vähintään niitä työsuhteen vähimmäisehtoja, 
joita Suomen lain ja työehtosopimusmääräysten mukaan 
on noudatettava samanlaatuisessa työssä.

Kyllä Kyllä Kyllä

Sopimuskaudella toimittaja järjestää työntekijöilleen 
lakisääteisen työterveyshuollon.

Kyllä Kyllä Kyllä

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Toimittaja sitoutuu ilmoittamaan hankintatoimelle, mikäli 
työntekijöitä palkataan sopimuskauden aikana sekä 
toimittamaan tilaajavastuulain edellyttämät asiakirjat

MUUT TARJOAJAN SOVELTUVUUTTA KOSKEVAT 
VAATIMUKSET

Vastuuvakuutus

Toimittajalla on vastuuvakuutus, joka kattaa tämän 
sopimuksen sisältämät toimeksiannot ja toimittajan 
toiminnasta sopimuskaudella aiheutuneet esine- ja 
henkilövahingot.

Kyllä Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Ympäristöasioiden hallinta

Tuotteiden, pakkausten, logististen ratkaisujen ja mahdollisten 
palvelutuotantoon liittyvien toimien tulee olla mahdollisimman 
vähän ympäristöä kuormittavia.

Kyllä Kyllä Kyllä

Vapaamuotoinen kuvaus ympäristöasioiden huomioimisesta sustainability_ report_2023.pdf Dahl_Vastuullisuu sraportti 2023.pdf 3_Vastuullisuus_O nnisella_2024.pdf

YHTEENLIITTYMÄNÄ TARJOAMINEN

Tarjous on tehty tarjousyhteenliittymänä (konsortiona
/ryhmittymänä).

Ei Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjousyhteenliittymän päävastuullinen osapuoli 
(yrityksen nimi ja y-tunnus). Päävastuullinen osapuoli 
vastaa yhteydenpidosta, komission maksamisesta sekä 
raportoinnista

Tarjousyhteenliittymän muut osapuolet (yritysten nimet, y-
tunnukset, sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot)

Yhteenliittymän osapuolten välinen sopimus tai muu 
vastaava selvitys yhteenliittymän osapuolten 
sitoumuksesta, jolla osoitetaan, että vaaditut edellytykset 
täyttävät voimavarat ovat osapuolten ja yhteenliittymän 
käytettävissä

ALIHANKKIJOIDEN KÄYTTÄMINEN

Tarjoaja käyttää sopimuksen toteuttamiseen alihankintaa. Ei Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

Selvitys tarjoajan käyttämistä alihankkijoista

Tarjoaja vakuuttaa, ettei sen alihankkijaa rasita mikään 
hankintalain 80 § tai 81 § mukainen poissulkemisperuste.
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MUUT EHDOT

Tarjoaja sitoutuu sopimuskaudella maksamaan Pohjois-
Karjalan hankintatoimelle komission kohdan Hinta ja 
kaupalliset ehdot mukaisesti.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on täyttänyt Tarjouspalvelu.fi -palvelun kautta 
ajantasaiset laskutusyhteystiedot. Laskutusyhteystiedot tulee 
täyttää kohdassa "Omat tiedot" olevan "Yhteystiedot" 
välilehden kautta.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja sitoutuu pyydettäessä antamaan raportteja 
sopimuksen mukaisista ostoista

Kyllä Kyllä Kyllä

Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena Kyllä Kyllä Kyllä

Maksuehto vähintään 21 päivää netto Kyllä Kyllä Kyllä

Viivästyskorko enintään korkolain mukainen Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut ja sitoutuu JYSE TAVARAT 2014 -
ehtoihin (päivitysversio 04/2022), siltä osin kun ne eivät ole 
ristiriidassa tarjouspyynnön tai sen liitteiden kanssa.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut tarjouspyyntöön ja sen liitteisiin ja 
hyväksyy niissä esitetyt ehdot. Ehdot ovat sitovia, eikä niistä 
voida sopimuskaudella poiketa.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut tarjouspyynnön liitteeseen 
"Henkilötietojen käsittelyn ehdot" ja sitoutuu noudattamaan 
sitä.

Kyllä Kyllä Kyllä

Tarjoaja on tutustunut Tarjouspalvelu.fi:ssä tarjouspyyntöä 
koskeviin lisätietokysymyksiin ja vastauksiin sekä ottanut 
huomioon mahdolliset tarjouspyyntöön tulleet muutokset.

Kyllä Kyllä Kyllä

LIIKESALAISUUDET / SALASSA PIDETTÄVÄKSI 
ESITETTÄVIEN TIETOJEN ESITTÄMINEN
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Tarjoaja esittää, että sen tarjous sisältää liikesalaisuuksia tai 
muusta syystä salassapidettäviä tietoja

Ei Ei Ei

"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit

2. Liike-/ammattisalaisuuksia tai muusta syystä 
salassapidettäväksi esitettyjä tietoja sisältävät dokumentit 
on nimetty tarjoukselle tallennettaessa siten, että 
dokumentin sisältöä kuvaavan nimen (esim. 
toimintasuunnitelma ellei erikseen neuvottu) lisäksi 
dokumentin nimessä on selkeästi ilmoitettu, ettei 
dokumentti ole julkinen, esim.: Yritys X 
Toimintasuunnitelma LIIKESALAISUUS

1. Tarjoaja on merkinnyt liikesalaisuuksia sisältävät tiedot 
/dokumentit liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelu.fi -
portaalissa

3. Tarjoaja lataa tähän erillisen liitteen, jossa on 
asiakirjakohtaisesti ilmoitettu salassapidon peruste 
liikesalaisuuksiksi esitetyistä asiakirjoista

Tarjoajan tulee huomioida, että vain tarjouspyynnön 
vaatimusten mukaisesti merkityt ja perustellut 
liikesalaisuuksia sisältävät dokumentit voidaan käsitellä 
liikesalaisuuksina, elleivät ne sisällä tarjousvertailua 
koskevia julkiseksi luokiteltavia tietoja.

"Ei" -valintaan liittyvät kriteerit

Tarjoaja on huomioinut, että tarjous liitteineen on 
kokonaisuudessaan julkisuuslain (Laki viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta 621/1999) nojalla julkista tietoa.

Kyllä Kyllä Kyllä

YHTEYSHENKILÖIDEN TIEDOT

Muutokset yhteyshenkilöissä tulee ilmoittaa kirjallisesti 
Pohjois-Karjalan hankintatoimelle.

Kyllä Kyllä Kyllä
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Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Syötettävä yhteyshenkilön nimi, s-postiosoite ja mahdollinen 
puhelinnumero.

Nimenkirjoitusoikeudesta (prokura) vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Tomi Gardemeister Jari Mikkonen Timo Nikulainen

Sähköpostiosoite tomi.gardemeis ter@ahlsell.fi jari.mikko nen@dahl.fi timo.nikulain en@onninen.com

Mobiilinumero +358405848060 0405416774 0403526882

Sopimuksesta ja sopimuskauden toiminnasta vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Teemu Kainulainen Jukka Väkeväinen Oskari Pulkkinen

Sähköpostiosoite teemu.kainulai nen@ahlsell.fi jukka.vakeva inen@dahl.fi oskari.pulkkin en@onninen.com

Puhelinnumero +358 40 6851021 0405255722 0504351806

Laskutuksesta vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Mari Homanen Marjo Hämäläinen Oskari Pulkkinen

Sähköpostiosoite mari.homane n@ahlsell.fi marjo.hamala inen@dahl.fi oskari.pulkkin en@onninen.com

Puhelinnumero 020 584 5072 040 631 4911 0504351806

Komissioraportoinnista vastaava henkilö

Tietue vastaus

Nimi Teemu Kainulainen Jukka Väkeväinen Oskari Pulkkinen

Sähköpostiosoite teemu.kainulai nen@ahlsell.fi jukka.vakeva inen@dahl.fi oskari.pulkkin en@onninen.com

Puhelinnumero +358 40 6851021 0405255722 0504351806
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